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Skrivelse till Kommunstyrelsen i Värmdö  
 

Begäran om planföreläggande för Slussen 
 

Slussen är en avgörande trafikknutpunkt för ca 10 000 arbetspendlande Värmdöbor. Det finns 

många skäl till för varför stora ansträngningar måste göras så att en effektiv och 

kapacitetsstark kollektivtrafik upprätthålls för de värmdöbor som dagligen pendlar till 

Stockholm för att jobba eller studera. Det gynnar samhällsekonomin, tillväxten och 

livsvillkoren för kvinnor och män, alla de som idag gör sin resa till och från jobbet med hjälp 

av bussen till Slussen. 

 

Vi socialdemokrater i Värmdö är minst sagt bekymrade över händelseutvecklingen i Slussen-

frågan. Vi varnade tidigt för riskerna med att dela upp detaljplanen för Slussen i två separata 

detaljplaner. Vi höjde varningens finger för risken att få en lagakraftvunnen plan för den ena 

detaljplanen och stå utan lösning för den andra.  

 

Trots att en enig kommunstyrelse i Värmdö vid flera tillfällen uppvaktat Stockholms stad och 

bett om dialog kring framtida Slussens lösning har inga samtal eller möten hållits. Att under 

flera års tid stänga ute en kommun som i så hög utsträckning berörs av en annan kommuns 

detaljplan som i fallet med Slussen är anmärkningsvärt.  

 

Genomförandet av Slussenprojektet, alldeles oavsett hur det kommer att se ut, ska löpa över 

flera mandatperioder. Då är det en anständighetsfråga att alla underlag, utredningar och 

alternativ presenteras för både opposition och majoritet. Det är rimligt och klokt att stora 

ansträngningar görs för att nå så breda uppgörelser som möjligt. Tyvärr har inget av detta 

präglat arbetet med ”Nya Slussen”.  

 

Detta är en av värmdöbornas viktigaste frågor som påverkar människors tillvaro varje dag. 

Ostsektorn Nacka-Värmdö är en del av stockholmsregionen som växer snabbt, snabbast i 

Sverige. Efter att det framkommit att Stockholms stads m-majoritet nu avser starta rivningen 

av befintliga Slussen trots att ingen lösning finns för bussterminalen är det nödvändigt att 

Värmdö kommun agerar. 

 

 

Vi yrkar: 

 

Att Värmdös kommunstyrelse omgående hemställer hos regeringen att frågan om 

Slussen hanteras genom sk. planföreläggande där en framtida lösning för 

bussterminalen ingår 

 

 

För den socialdemokratiska gruppen 

 

 

Annika Andersson Ribbing 

Oppositionsråd (S) 



 

 

 


